
    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

N. 1021/RE DEL 22 NOVEMBRE 2022

Pratica n. 3044/RE del 115/11/2022 

STRUTTURA PROPONENTE Area Promozione e Comunicazione 
CODICE 
CRAM 

DG.001 Ob.Funz.:    B03A01   CIG: // CUP: // 

OGGETTO: “Excellence Food Innovation 2022”: Accertamento delle quote di 
partecipazione delle aziende. 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE X 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

ESTENSORE 
(Dott.ssa Arianna Moscardi) 

RESPONSABILE P.O. 
(Dott.ssa Serena Magliano) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(Avv. Maria Raffaella Bellantone) 

Firmato Dott.ssa Arianna Moscardi 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Dott.ssa Arianna Moscardi) 

Firmato Dott.ssa Arianna Moscardi 

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA 
COD. DEBITORE 

CREDITORE 

2022 E 3.01.02.01.009 17.700,00 2022 1652 17.11.22 DIVERSI 

2022 E 9.01.99.01.001 
CRAM 

DG.007.02.7B 

300,00 2022 1653 17.11.22 8888 

2022 U 7.01.99.01.001 
CRAM 

DG.007.02.7B 

300,00 2022 1757 17.11.22 8888 

ISTRUTTORE 
(Laura Ridenti) 

P.O. GESTIONE 
AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 
(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

Firmato: Laura Ridenti 

Il Direttore Generale f.f.

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 1021/RE     DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 22/11/2022



2 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

N. 1021/RE DEL 22 NOVEMBRE 2022

OGGETTO: “Excellence Food Innovation 2022”: Accertamento delle quote di 
partecipazione delle aziende. 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 

per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 
con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 

Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 
Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, 

ed è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il 
Dott. Antonio Rosati; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 01 Ottobre 2020, 
con il quale l’Ing. Mario Ciarla, è stato nominato Presidente del Consiglio di 

Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), con deleghe gestionali dirette, in sostituzione del dimissionario 

Dott. Antonio Rosati; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal Dott. Mauro Uniformi in data 13 Maggio 
2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00120 del 07 Giugno 2021, con 
il quale il Dott. Enrico Dellapietà, è stato nominato Componente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 

Lazio (ARSIAL), in sostituzione del dott. Mauro Uniformi, dimissionario; 

VISTO il verbale del 30/06/2022, con il quale il Consiglio di Amministrazione 
dell’Agenzia ha preso atto che con nota prot. 6799 del 16/06/2022, la d.ssa 

Angela Galasso ha rassegnato le proprie dimissioni e che dette dimissioni sono 
state regolarmente trasmesse agli organi regionali competenti, per gli 
adempimenti conseguenti; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con 

la quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore 
Generale facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale  f.f. 19  Luglio 2022 , n. 584/RE, con la 
quale il Direttore Generale f.f. ha avocato a sé la titolarità dell’incarico “Ad 

Interim” delle funzioni dirigenziale dell’Area Promozione e Comunicazione; 

VISTA la Legge Regionale 30 Dicembre 2021, n.  21, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2022-2024, nonché il bilancio di 

Previsione Finanziario esercizi 2022-2024, approvato da ARSIAL con 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 44/RE del 15 Dicembre 2021, 

avente ad oggetto: “Approvazione e adozione del Bilancio di previsione 2022-
2024”; 



 

3 

 

VISTA la Deliberazione del CdA 31 Gennaio 2022, n. 1/RE, con la quale è stata disposta 
“l’approvazione dei dati di preconsuntivo 2021. Aggiornamento del risultato 

presunto di amministrazione ai sensi del D.lgs. 118/2011, all. 4/2, punto 9.2 – 
Bilancio 2022/2024”; 

VISTE le Deliberazioni del CdA 24 Marzo 2022, n. 27/RE, e 06 Maggio 2022, n. 45/RE, 
con le quali sono stati approvati,  ai sensi dell’art. n. 3, comma 4, del D.lgs. n. 

118/2011 ed in ossequio al principio contabile all. 4/2 al citato decreto, punto 
9.1, rispettivamente il “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 
31.12.2021 e dei residui perenti “, e la “Integrazione al Riaccertamento ordinario 

dei residui attivi e passivi al 31.12.2021 e dei residui perenti ex art. 3, comma 4 
del D.lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 28 Marzo 2022, n. 30/RE con la quale è stata 
apportata, ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 
2°, del Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, la 

variazione n. 1 al “Bilancio di previsione 2022-2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 30 Maggio 2022, n. 56/RE, con la quale è stato 

approvato, il “Rendiconto di gestione per l’annualità 2021; 

VISTA la Deliberazione del CdA 16 Settembre 2022, n. 104/RE con la quale è stata 
adottata la variazione n. 3 – Bilancio di previsione 2022-2024 – Assestamento 

generale di bilancio - Verifica salvaguardia equilibri di bilancio 2022-2024”; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

NON ACQUISITI dall’ANAC il codice CIG e dal Dipartimento per la Programmazione e il 
coordinamento della politica economica il CUP, in quanto non necessari nella 
fattispecie; 

CONSIDERATO che il Dirigente dell’Area ha individuato, ai sensi dell’art. 5 della L. 
241/1990, quale responsabile unica del procedimento la Dott.ssa Arianna 

Moscardi, funzionaria in servizio presso l’Area suddetta, che ha dichiarato 
l’assenza di conflitto di interessi al procedimento de quo; 

CONSIDERATO CHE: 

● con Determinazione Dirigenziale n. 872 RE/2022 del 17/10/2022 sono stati 
approvati l’avviso pubblico, lo schema della domanda di partecipazione, la 
dichiarazione de minimis, nonché le due tipologie di stand allestitivi previsti, 

in quanto documentazione necessaria per la richiesta, da parte delle aziende, 
di partecipazione alla collettiva regionale alla manifestazione "Excellence 

Food Innovation 2022”, fissando il termine di chiusura alle ore 23:59 del 26 
ottobre 2022 e stabilendo in € 300,00 fuori campo IVA la quota di adesione 
per lo stand singolo e in €. 600,00 la quota di adesione dello stand doppio a 

carico delle aziende; 

● che alla scadenza del bando sono pervenute n. 42 domande di partecipazione 
complessive da parte delle aziende, di cui 24 hanno richiesto lo stand singolo 

e 18 lo stand doppio, per un totale complessivo di 60 stand; 

● con Determinazione Dirigenziale n. 914/RE del 28/10/2022 è stato approvato 
il verbale istruttorio prot. int. n. 2419/2022 Del 28/10/2022, con il quale si 

ammettono alla partecipazione alla collettiva regionale della fiera Excellence 
Food Innovation 2022, n. 41 aziende e si esclude per carenza dei requisiti 

previsti nell’avviso pubblico, l’Azienda CAVIMM SRL; 

 



 

4 

 

 

TENUTO CONTO che: 

• delle 42 aziende che hanno risposto all’avviso pubblico, approvato con Determina 
Dirigenziale n. 872 RE/2022 del 17/10/2022, 24 aziende hanno richiesto lo stand 
singolo ed hanno versato la quota di adesione pari a €. 300,00 fuori campo IVA 

18 aziende hanno richiesto lo stand doppio ed hanno versato la quota di 
adesione pari a € 600,00 fuori campo IVA, come specificato di seguito: 

 

NUM AZIENDE AMMESSE STAND SINGOLO 
QUOTA DI ADESIONE 

VERSATA 

1 CACAO CRUDO SRL € 300,00 

2 
IMPRESA AGRICOLA DIAMANTE VERDE di 

ANTONIO TOMBOLILLO 

€ 300,00 

3 CHINOTTISSIMO PNERI SRL € 300,00 

4 AZIENDA AGRICOLA VILLA GERMAINE SRL € 300,00 

5 L'AVVENTURA SOCIETA’ AGRICOLA ARL € 300,00 

6 SOC. AGR. ADDUCI VITIVINICOLA S.S. € 300,00 

7 PANIFICIO PASTICCERIA DE QUINTILI srl € 300,00 

8 
CASALE DELLA IORIA S.S. AGRICOLA DI P. 

PERINELLI E C. 

€ 300,00 

9 BIRRA LOSA € 300,00 

10 PAGNANI TARTUFI DI PAGNANI GIANPIERO € 300,00 

11 PIZZA CROCCANTINA € 300,00 

12 MACERA FULVIO - LE CANTINE DI VIA GIARDINI € 300,00 

13 TINA BAGLIVO -GENZIANA VITTORIA € 300,00 

14 SOC. AGR. SERGIO DELLE MONACHE SRL € 300,00 

15 
AZIENDA AGRICOLA TENIMENTI MAROTTA 

SOCIETA’ SEMPLICE AGRICOLA 

€ 300,00 

16 
AZ.AGR. MARZOLI DI ALESSANDRO CIVETTA 

MARZOLI 

€ 300,00 

17 SOC. AGR. LA VALLE DELL'USIGNOLO SRL € 300,00 

18 TENUTA LUNGARELLA SOC. AGRICOLA ARL € 300,00 

19 SOC.AGR. F.LLI TROIANI S.S. € 300,00 

20 POSTI SRL € 300,00 

21 
ASSOCIAZIONE AGRICOLA 3.0TRA PRODUTTORI 

DEL LITORALE ROMA NORD 

€ 300,00 

22 CANTINE VOLPETTI SOC ARL € 300,00 

23 PIPOLA' SRL € 300,00 

24 CAVIMM SRL €.300,00 

 

NUM AZIENDE AMMESSE STAND DOPPIO 
QUOTA DI ADESIONE 

VERSATA 

1 ROCCA COMMODITY SAARL € 600,00 

2 JAS JUICY AND SPARKLING SRL € 600,00 

3 CONSORZIO ROMA DOC € 600,00 

4 SOC. AGR. LE 4 CANTINE € 600,00 

5 COMPAGNIA ALIMENTARE ITALIANA SPA € 600,00 

6 AZ. AGR. MOLINO 7 CENTO SOC. SEMPLICE € 600,00 

7 VINI VANNELLI SRL € 600,00 



 

5 

 

8 CANTINE SILVESTRI SRL € 600,00 

9 BISCOTTIFICIO ALESSI ERNESTO € 600,00 

10 VALLE DEL MARTA DI PUSCEDDU MARIO € 600,00 

11 GASTRONOMIA NERONI € 600,00 

12 VALESIA SRL € 600,00 

13 ETICA FOOD SRL € 600,00 

14 FONTANA MORELLA SRL € 600,00 

15 
STRADA DEL VINO E PRODOTTI TIPICI DELLE 

TERRE ETRUSCO ROMANE 

€ 600,00 

16 CASA OILIO SPERLONGA SPA € 600,00 

17 S.V.P.T SRL € 600,00 

18 TENUTA IL RADICHINO SSA € 600,00 

 

VISTO l’elenco dei n. 42 sospesi in entrata generati dal versamento della quota di 
partecipazione da parte delle aziende partecipanti a EXCELLENCE FOOD 

INNOVATION 2022, per un totale complessivo di € 17.700,00 fuori campo IVA, 
che sono conseguentemente da regolarizzare, di cui all’allegato n. 1; 

CONSIDERATO che l’Azienda CAVIMM SRL ha effettuato il pagamento della quota di 
adesione pari a € 300,00 ma è stata esclusa dalla partecipazione, pertanto si 

deve procedere alla regolarizzazione del sospeso e alla restituzione di € 300,00 
fuori campo IVA, ovvero quanto versato ad Arsial; 

RITENUTO DI:  

• accertare e riscuotere le quote di partecipazione versate dalle aziende 
partecipanti a Excellence Food Innovation 2022 sulla base dei sospesi come da 

elenchi allegati n. 1 e 2, per un importo complessivo pari a € 18.000,00; 
 
• predisporre n. 41 ricevute sulla base dell’importo versato dalle aziende, cosi 

come indicato nell’allegato n. 1; 
indicare nell’oggetto delle ricevute “quota di partecipazione per la manifestazione 

Excellence 2022”; 
 
• restituire l’importo pari a € 300,00 versato dall’azienda CAVIMM, come 

specificato nell’elenco n. 2; 

SU PROPOSTA e istruttoria dell’Area Promozione e Comunicazione; 

D E T E R M I N A 

 
In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 

dispositivo della presente determinazione, 

DI ACCERTARE e RISCUOTERE le quote di partecipazione versate dalle 41 

aziende partecipanti a Excellence Food Innovation 2022, per un importo complessivo 
pari a € 17.700,00, sulla base dei sospesi come da elenco allegato n. 1, sul Capitolo E 
3.01.02.01.009 – CRAM DG.001, Ob. Funz. B03A01. 

 



 

6 

 

DI PREDISPORRE: 

➢ 23 ricevute per l’importo pari a € 300,00 fuori campo iva, cadauna indicando 

nell’oggetto “quota di partecipazione per la manifestazione Excellence 2022” a 
favore delle aziende di seguito elencate: 

1 CACAO CRUDO SRL 

2 IMPRESA AGRICOLA DIAMANTE VERDE di ANTONIO TOMBOLILLO 

3 CHINOTTISSIMO PNERI SRL 

4 AZIENDA AGRICOLA VILLA GERMAINE SRL 

5 L'AVVENTURA SOCIETA’ AGRICOLA ARL 

6 SOC. AGR. ADDUCI VITIVINICOLA S.S. 

7 PANIFICIO PASTICCERIA DE QUINTILI srl 

8 CASALE DELLA IORIA S.S. AGRICOLA DI P.PERINELLI E C. 

9 BIRRA LOSA 

10 PAGNANI TARTUFI DI PAGNANI GIANPIERO 

11 PIZZA CROCCANTINA 

12 MACERA FULVIO - LE CANTINE DI VIA GIARDINI 

13 TINA BAGLIVO -GENZIANA VITTORIA 

14 SOC. AGR. SERGIO DELLE MONACHE SRL 

15 AZIENDA AGRICOLA TENIMENTI MAROTTA società semplice agricola 

16 AZ.AGR. MARZOLI DI ALESSANDRO CIVETTA MARZOLI 

17 SOC. AGR. LA VALLE DELL'USIGNOLO SRL 

18 TENUTA LUNGARELLA SOC. AGRICOLA ARL 

19 SOC.AGR. F.LLI TROIANI S.S. 

20 POSTI SRL 

21 ASSOCIAZIONE AGRICOLA 3.0TRA PRODUTTORI DEL LITORALE ROMA NORD 

22 CANTINE VOLPETTI SOC ARL 

23 PIPOLA' SRL 

➢ 18 ricevute per l’importo pari a € 600,00 fuori campo iva, cadauna indicando 
nell’oggetto “quota di partecipazione per la manifestazione Excellence 2022” a 

favore delle aziende di seguito elencate: 

1 ROCCA COMMODITY SAARL 

2 JAS JUICY AND SPARKLING SRL 

3 CONSORZIO ROMA DOC 

4 SOC. AGR. LE 4 CANTINE 

5 COMPAGNIA ALIMENTARE ITALIANA SPA 

6 AZ. AGR. MOLINO 7 CENTO SOC. SEMPLICE 

7 VINI VANNELLI SRL 



 

7 

 

8 CANTINE SILVESTRI SRL 

9 BISCOTTIFICIO ALESSI ERNESTO 

10 VALLE DEL MARTA DI PUSCEDDU MARIO 

11 GASTRONOMIA NERONI 

12 VALESIA SRL 

13 ETICA FOOD SRL 

14 FONTANA MORELLA SRL 

15 STRADA DEL VINO E PRODOTTI TIPICI DELLE TERRE ETRUSCO ROMANE 

16 CASA OILIO SPERLONGA SPA 

17 S.V.P.T SRL 

18 TENUTA IL RADICHINO SSA 

DI ACCERTARE e RISCUOTERE la quota di adesione versata dall’ azienda 
CAVIMM srl non ammessa alla manifestazione Excellence 2022 sulla base del sospeso 
come da elenco allegato n. 2, per un importo complessivo pari a € 300,00, sul Capitolo 

E 9.01.99.01.001 – CRAM DG.007.02.7B, Ob. Funz. B01GEN. 

DI RESTITUIRE la quota di adesione all’azienda CAVIMM srl – IBAN: 

IT93K0306905124100000009602 per un importo complessivo pari a € 300,00, sulla 
base del sospeso come da elenco allegato 2, sul Capitolo 7.01.99.01.001 – CRAM 
DG.007.02.7B, Ob. Funz. B01GEN che sono parte integrante del presente atto. 

 
 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.Lgs. n. 33 del 

14/03/2013 

23 I  X   X  

 
 



Allegato n. 1

n. ragione sociale P.IVA indirizzo cap città prov PEC
n. 

sospeso

 codice 

cliente 

 Totale 

versato 
 3.01.02.01.009 Accertamento

1 CACAO CRUDO SRL 13893371008
VIA PRENESTINA 

NUOVA, 86
00036 PALESTRINA RM cacaocrudosrl@pec.it 326 6983 300,00€             300,00€                       1652/1

2
IMPRESA AGRICOLA 

DIAMANTE VERDE di ANTONIO 

TOMBOLILLO

03076850597 -  

TMBNTN70H18C740O

STRADA CASAL DELLE 

PALME, SNC
04100 LATINA LT diamanteverdepec@pec.it 336 8828 300,00€             300,00€                       1652/2

3 CHINOTTISSIMO PNERI  SRL 11334401004 VIA LUSITANIA, 4 00183 ROMA RM pneri1@legalmail.com 301 6942 300,00€             300,00€                       1652/3

4
AZIENDA AGRICOLA VILLA 

GERMAINE SRL
13096921005

VIA COLLI SAN PAOLO, 

2
00072 ARICCIA RM vgmspa@pec.it 308 8873 300,00€             300,00€                       1652/4

5
L'AVVENTURA SOCIETà 

AGRICOLA ARL
02894450606 LOCALITà CIVITELLA, 3 03010 PIGLIO FR

avventurasocietaagricolasrl@leg

almail.it
302 7354 300,00€             300,00€                       1652/5

6
SOC. AGR. ADDUCI 

VITIVINICOLA S.S.
15616811004

VIA TERME DI TRAIANO, 

71 A
00053 CIVITAVECCHIA RM adducivitivinicola@pec.it 314 8874 300,00€             300,00€                       1652/6

7
PANIFICIO PASTICCERIA DE 

QUINTILI srl
08522181000 largo dei quintili 21 B 00100 ROMA RM dequintili@legalmail.it 309 8814 300,00€             300,00€                       1652/7

8
CASALE DELLA IORIA S.S. 

AGRICOLA DI P.PERINELLI E 

C.

01656530605 - 

03835510581
P.zza R.Margherita 1 03010 ACUTO FR casaledellaioria@pec.it 310 218 300,00€             300,00€                       1652/8

9 BIRRA LOSA 02614250591
Via dell'Agora, angolo Via 

Isonzo
04100 LATINA LT birralosa@pec.it 318 8554 300,00€             300,00€                       1652/9

10
PAGNANI TARTUFI DI 

PAGNANI GIANPIERO

02527490607 - 

PGNGPR82T05I838W
VIA FONTANA,4 03030

CAMPOLI 

APPENNINO
FR pagnanitartufi@legalmail.it 315 1878 300,00€             300,00€                       1652/10

11 PIZZA CROCCANTINA 12321591005 Via Saracena n 77 00126 Roma RM pizzacroccantina@legalmail.it 328 7147 300,00€             300,00€                       1652/11

12
MACERA FULVIO - LE CANTINE 

DI VIA GIARDINI
01770850590

VIA REGINALDO ROSSI, 

54
04010 ROCCAGORGA LT macera.fulvio@pec.cgm.it 320 8875 300,00€             300,00€                       1652/12

13
TINA BAGLIVO -GENZIANA 

VITTORIA

16311401000 - 

BGLRST61P69F194X
VIA ORTEZZANO, 12 00138 ROMA RM tinabaglivo@pec.it 317 8876 300,00€             300,00€                       1652/13

14
SOC. AGR. SERGIO DELLE 

MONACHE SRL
02093770564

Strada Provinciale 

Norchia n.20
01019 VETRALLA VT info@pec.oliotamia.it 321 6921 300,00€             300,00€                       1652/14

15
AZIENDA AGRICOLA 

TENIMENTI MAROTTA società 

semplice agricola

 14521601006 - 

97951110580

VIA GUIDO 

CASTELNUOVO 69
00146 ROMA RM

aziendaagricolatenimentimarotta

@legalmail.it
319 8552 300,00€             300,00€                       1652/15

16
AZ.AGR. MARZOLI DI 

ALESSANDRO CIVETTA 

MARZOLI

16307931002 - 

CUTCSN02B12H501B
VIA BRUXELLES, 63 00198 ROMA RM

alessandro.civetta@pec.agricola

marzoli.it
323 8877 300,00€             300,00€                       1652/16

17
SOC. AGR. LA VALLE 

DELL'USIGNOLO SRL
03110510595 VIA VIGNA RICCELLI, 2 04013 SERMONETA LT

lavalledellusignolosrl@legalmail.

it
333 7427 300,00€             300,00€                       1652/17

18
TENUTA LUNGARELLA SOC. 

AGRICOLA ARL
11666241002 VIA CECILIANA, 5 00036 PALESTRINA RM tenutalungarella@pec.it 334 8878 300,00€             300,00€                       1652/18

19 SOC.AGR. F.LLI TROIANI S.S. 10329941008 VIA DEL FISCALE SNC 00060
PONZANO 

ROMANO
RM f.lli.troiani.ss@pecagrotecnici.it 332 8879 300,00€             300,00€                       1652/19

20 POSTI SRL 14791521009 via padova 53 00161 ROMA RM posti.world@pec.net 338 8880 300,00€             300,00€                       1652/20

21
ASSOCIAZIONE AGRICOLA 

3.0TRA PRODUTTORI DEL 

LITORALE ROMA NORD

91079370580 VIA AGILLINA, 40 00052 CERVETERI RM associazione3,0@pec.buffetti.it 329 8551 300,00€             300,00€                       1652/21

SOSPESI STAND SINGOLO

EXCELLENCE FOOD INNOVATION 2022 

mailto:cacaocrudosrl@pec.it
mailto:diamanteverdepec@pec.it
mailto:pneri1@legalmail.com
mailto:vgmspa@pec.it
mailto:avventurasocietaagricolasrl@legalmail.it
mailto:avventurasocietaagricolasrl@legalmail.it
mailto:adducivitivinicola@pec.it
mailto:dequintili@legalmail.it
mailto:macera.fulvio@pec.cgm.it
mailto:tinabaglivo@pec.it
mailto:alessandro.civetta@pec.agricolamarzoli.it
mailto:alessandro.civetta@pec.agricolamarzoli.it
mailto:lavalledellusignolosrl@legalmail.it
mailto:lavalledellusignolosrl@legalmail.it
mailto:tenutalungarella@pec.it
mailto:f.lli.troiani.ss@pecagrotecnici.it


Allegato n. 1

22 CANTINE VOLPETTI SOC ARL 01890771007
Via Nettunense Km 7,800 - 

21
00040 Ariccia RM cantinevolpetti@cert.dbnet.it 341 1334 300,00€             300,00€                       1652/22

23 PIPOLA' SRL 03107390605 VIA XX SETTEMBRE, 10 03100 FROSINONE FR pipolasrl@pec.it 342 8881  €            300,00  €                     300,00 1652/23

 €        6.900,00  €                  6.900,00 

n. ragione sociale P.IVA indirizzo cap città prov PEC
n. 

sospeso

 codice 

cliente 

 Totale 

versato 
 3.01.02.01.009 Accertamento

1 ROCCA COMMODITY SAARL 14594451008 VIA SALARIA N. 280 00199 ROMA RM roccacommodity@legalmail.it 305 - 359 8882  €             600,00  €                      600,00 1652/24

2
JAS JUICY AND SPARKLING 

SRL
16203961004

VIALE GIULIO CESARE, 

47
00192 ROMA RM jassrl21@legalmail.it 306 - 345 8834  €             600,00  €                      600,00 1652/25

3 CONSORZIO ROMA DOC 14864851002
L.GO DONATORI DI 

SANGUE, snc
00044 FRASCATI RM consorzioromadoc@pec.it 300 - 364 8598  €             600,00  €                      600,00 1652/26

4 SOC. AGR. LE 4 CANTINE 14472261008 VIA GIACOMO BALLA, 2 00030 SAN CESAREO RM agricolale4cantine@legalmail.it 304 - 352 8883  €             600,00  €                      600,00 1652/27

5
COMPAGNIA ALIMENTARE 

ITALIANA SPA

02154500603 - 

05207721001

VIA DELLA MENDOLA, 

39
00135 ROMA RM info.alimentareitaliana@pec.it 299-344 7306  €             600,00  €                      600,00 1652/28

6
AZ. AGR. MOLINO 7 CENTO 

SOC. SEMPLICE
02848290595

CONTRADA 

SANT'ANGELO, 36/37/38
04010 CORI LT agricolailmulinocori@pec.it 307 - 346 7428  €             600,00  €                      600,00 1652/29

7 VINI VANNELLI SRL 11162871005
VIA GIOVANNI XXIII, 43-

47
00036 PALESTRINA RM vinivannellisrl@pec.it 316 8884  €             600,00  €                      600,00 1652/30

8 CANTINE SILVESTRI SRL
01214631002 - 

03590020586
Via G. Filangieri, 4 00196 ROMA RM admin@pec.cantinesilvestri.it 311 - 355 311  €             600,00  €                      600,00 1652/31

9
BISCOTTIFICIO ALESSI 

ERNESTO

00236550596 - 

LSSRST48S09D003N

VIA DELLA STAZIONE, 

15/17
04010 CORI LT alessiernesto48@pec.it 312 - 349 7559  €             600,00  €                      600,00 1652/32

10
VALLE DEL MARTA DI 

PUSCEDDU MARIO

01371020569 - 

PSCMRA65B20D024G

Via Cardinal Tiberio 

Crispi, 8
01016 Tarquinia VT pusceddumario@pec.it 313 - 347 1725  €             600,00  €                      600,00 1652/33

11 GASTRONOMIA NERONI 02378920595
VIA CARPINETANA, KM 

37,700
04010 MAENZA LT gastronomianeronisrl@pec.it 327 -357 6754  €             600,00  €                      600,00 1652/34

12 VALESIA SRL
01209351004 - 

03547330583
Via Cipro, 53 00136 Roma RM valesiasil@pec.it 325 - 358 8855  €             600,00  €                      600,00 1652/35

13 ETICA FOOD SRL 16365541008 VIA DELL'INDUSTRIA, 12 00059 TOLFA RM eticafoodsrl2021@legalmail.it 324 - 351 8549  €             600,00  €                      600,00 1652/36

14 FONTANA MORELLA SRL 11636451004
VIA DI FONTANA 

MORELLA
00052 CERVETERI RM fontanamorella@lamiapec.it 330 - 361 6706  €             600,00  €                      600,00 1652/37

15
STRADA DEL VINO E 

PRODOTTI TIPICI DELLE 

TERRE ETRUSCO ROMANE

97612750584 VIA DE' BURRO', 147 000186 ROMA RM liborioderinaldis@pec.buffetti.it 331 - 350 6866  €             600,00  €                      600,00 1652/38

16 CASA OILIO SPERLONGA SPA 01366600516 VIA XXI APRILE, 24/26 00162 ROMA RM casaoiliosperlonga@pec.it 335 - 354 8864  €             600,00  €                      600,00 1652/39

17 S.V.P.T SRL 02725900597 VIA CARRO, 62/A 04020
MONTE SAN 

BIAGIO
LT svptsrl@pec.it 356 - 337 7371  €             600,00  €                      600,00 1652/40

18 TENUTA IL RADICHINO SSA 02322330560 LOC. LE CHIUSE, SNC 01010 ISCHIA DI CASTRO VT tenutailradichino@pec.it 340 - 348 7948  €             600,00  €                      600,00 1652/41

 €        10.800,00  €                 10.800,00 

SOSPESI STAND DOPPIO

mailto:cantinevolpetti@cert.dbnet.it
mailto:pipolasrl@pec.it
mailto:roccacommodity@legalmail.it
mailto:jassrl21@legalmail.it
mailto:consorzioromadoc@pec.it
mailto:agricolale4cantine@legalmail.it
mailto:info.alimentareitaliana@pec.it
mailto:agricolailmulinocori@pec.it
mailto:admin@pec.cantinesilvestri.it
mailto:alessiernesto48@pec.it
mailto:pusceddumario@pec.it
mailto:gastronomianeronisrl@pec.it
mailto:valesiasil@pec.it
mailto:eticafoodsrl2021@legalmail.it
mailto:fontanamorella@lamiapec.it
mailto:liborioderinaldis@pec.buffetti.it
mailto:casaoiliosperlonga@pec.it
mailto:svptsrl@pec.it
mailto:tenutailradichino@pec.it


ARSIAL
Delibere - Esercizio 2022

PRAT.3044RE-"Excellence Food Innovation 2022": Accertamento delle quote di partecipazione delle aziende.
DETERMINA DIRETTORIALEOrgano:

Testo:

Delibera nr. 200003044 - Anno 2022 - del 16/11/2022

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.001. AREA AFFARI ISTITUZIONALI, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE

3.01.02.01.009Capitolo Proventi da mercati e fiere

Obiettivo/FunzioneB03A01. INIZIATIVE PROMOZIONALI EFFETTUATE CON LA PARTECIPAZIONE DI SOGGETTI TERZI

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
256.1 00,007.7116/11/2022 PRAT.3044RE-"Excellence Food Innovation

2022": Accertamento delle quote di
partecipazione delle aziende.

D i v e r s i 00,0 00,007.7100,007.71 00,0

CRAM DG.007.02.7B Gestione amministrativa e controllo contabile

7.01.99.01.001Capitolo Spese non andate a buon fine

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
757.1 00,00317/11/2022 PRAT.3044RE-"Excellence Food Innovation

2022": Restituzione quota azienda non
ammessa

CAVIMM SRL 00,0 00,00300,003 00,0

CRAM DG.007.02.7B Gestione amministrativa e controllo contabile

9.01.99.01.001Capitolo Entrate a seguito di spese non andate a buon fine

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
356.1 00,00317/11/2022 PRAT.3044RE-"Excellence Food Innovation

2022": Accertamento delle quote azienda
non ammessa da restituire

CAVIMM SRL 00,0 00,00300,003 00,0

18.300,00Totali Delibera nr. 200003044 del 0,00 18.300,0018.300,00 0,00

21/11/2022 - 08:21:17 Pagina: 1


	PRAT.3044RE
	PRAT.3044RE-ALLEGATO ACCERTAMENTI
	PRAT.3044RE-REGISTRAZIONE CONTABILE

		2022-11-22T15:12:40+0100
	SERENA MAGLIANO


		2022-11-22T15:24:34+0100
	SANDRA COSSA


		2022-11-22T14:33:19+0000
	MARIA RAFFAELLA BELLANTONE


		2022-11-22T14:33:43+0000
	MARIA RAFFAELLA BELLANTONE


		2022-11-23T17:33:29+0100
	ELISABETTA CALDANI




